ita femina saluauit. et femina omnibus vitam eternam in resur-
 rectione christi annuntiavit: atque ut ipsas in deuotione et
 amore ac pietate copassiois super christo passo imi-
 temur: ut sic apud christum mereamur gratiam et tunc de-
 gliam Amen.

De eadem die iuxta euangelium Sermo tertius
 scilicet de pegrinatione et eius regulis: ac de resurre-
 ctionis christi certitudine.

Non solus pere-

grinus es in hierusalem et non cognouisti que fa-
 cta sunt in illa his diebus. Luc. vii. et in
 euangelio. Sed et ecclesia volens docere filios
 suos ut reminiscantur de resurrectione christi. et consequen-
 ter de nostra resurrectione futura imoratur his diebus
 solennitati festi resurrectionis dominice. Et hodie legit
 euangelium de appetitione christi in specie pegrini facta ut sci-
 amus quod sic Aplos. I. Cor. v. ait. Quadiu sumus in hoc
 corpore pegrinamus a domino. Iohannes inquit attendamus pla-
 cere illi. scilicet christo. Quis enim nos manifestari oportet an-
 te tribunal eius ut recipiat vnumquodque: prout gessit in
 corpore siue bonum siue malum. Nec ibi. An ut pue-
 niamus ad visionem resurrectionis christi gloriose et futuri
 regni patriam nostram obfueamus tamquam pegrinantes in hoc se-
 culo exemplum christi qui in specie pegrini apparuit: et postea
 in hospitio sui cognitionem claram prebuit discipulis: ut
 patet in hodierno euangelio. Itaque iuxta hoc euangelium
 tria mysteria notemus per sermone.

Primum de pegrinali christi appetitione facta istis die-
 bus secundum de noticiali oculo per apostolum (discipulis.
 one in fractone panis.

Tertium de euidenti resurrectionis christi certifica-
 tione. quod dicitur. Surrexit dominus et ap. etc.

Circa primum de appetitione christi in specie pegrini note-
 mus euangelista dicentem. quod duo ex discipulis iesu
 egressi ex hierusalem ibant ipsa die. scilicet resurrectionis dominice
 in castellum quoddam quod erat in spacio stadium. id est ab hiero-
 rusalē. Lyra. Sedecim stadia faciunt vna leuca et
 sic non distabat per quatuordecim leucas itegre. Sed et Lu-
 cam de vita christi distabat in toto per septem miliaria yra-
 lica et dimidium ab hierusalē versus occidentem que fa-
 ciunt apud nos vnum miliare cum dimidio. Quod ca-
 stellum notabat secundum euangelium. emaus. Sed post vasti-
 tationem iudee per romanos fuit restaurata dicta ni-
 copol: ut dicitur in historia tripartita. li. vii. ca. xlii. Iuxta
 quam videtur dicitur fons. id est que christus cum discipulis aliqui pedes
 lauerat. et in eo loco dominus finxit se loqui. et ex eo
 facta est aqua illius fontis diuersa per firmitatem curati-
 ua. Sed que fuerint isti discipuli duo. Vni nomen
 euangelium exprimit quod fuerit cleophas. alteri tacet.
 Iohannes dicit Theophili. quod ipse lucas fuit que ex humilitate
 nomen suum scribendo tacuit. Sed et Ambrosius putat fu-
 isse sanctum ammon filium rufi. Isti autem discipuli (ut
 dicit euangelium) loquebantur in via de his omnibus que accide-
 rant et secum mutuo querebant. quia secundum Theophyl. stupe-
 bant in rebus extraneis et insolitis. Querebant enim
 primum quomodo potuit esse tanta malicia iudei tradere